

## Oferta warsztatów artystycznych dla przedszkoli - Zawód Artysta

Zapraszam na niezapomnianą podróż do świata sztuki w Pracowni  
Artystycznej Frajda!

Zachęcamy wszystkie przedszkola do udziału w wyjątkowych warsztatach, które przeniosą dzieci w fascynujący świat zawodu artysty malarza. W trakcie warsztatów, dzieci nie tylko zdobędą nowe umiejętności, ale także rozwiną swoją wyobraźnię i wyrażą siebie w twórczy sposób!

### Część teoretyczna – Kim jest artysta?

Nasza podróż zaczyna się od odkrywania, kim jest artysta i jak wygląda jego praca. Dzieci dowiedzą się, jakich narzędzi używa malarz, gdzie pracuje, oraz jakie etapy tworzenia dzieła sztuki przechodzi. Dodatkowo, dzieci będą miały okazję podziwiać prawdziwe obrazy oraz inne dzieła sztuki, które zainspirują ich wyobraźnię i kreatywność!

### Część praktyczna – Czas na własne dzieło!

Po wprowadzeniu teoretycznym, dzieci przejdą do twórczej części warsztatów. Każde dziecko stworzy swoją własną ilustrację wykorzystując akwarele, farby plakatowe, pędzle i inne materiały. Dzięki profesjonalnej opiece i wsparciu, każde dziecko poczuje się jak prawdziwy artysta, malując obraz, który zabierze do domu jako pamiątkę.

### Co zyskają dzieci? – Korzyści rozwojowe:

**Kreatywność i wyobraźnia** – Dzieci odkrywają swoje twórcze potencjały, ucząc się, jak wyrażać siebie przez sztukę.

**Koordinacja ruchowa** – Malowanie rozwija sprawność manualną, precyzyjność ruchów i koncentrację.

**Emocjonalny rozwój** – Sztuka to doskonały sposób na wyrażenie emocji i myśli, co wspiera rozwój emocjonalny dziecka.

**Rozwój społeczny** – Praca w grupie sprzyja współpracy, wymianie doświadczeń i wzajemnym wsparciu między dziećmi.

### Szczegóły organizacyjne:

**Czas trwania:** 1,5 godziny (w tym przerwa lunchowa).

**Liczba uczestników:** Grupa do 16 dzieci.

**Lokalizacja:** Warsztaty odbywają się w Pracowni Artystycznej Frajda.

**Cena:** 50 zł za uczestnika. (Opłata obejmuje materiały artystyczne, profesjonalne prowadzenie zajęć, dyplom uczestnictwa oraz upominki dla dzieci).

### Terminy i dostępność:

Zapewniamy pełną elastyczność, aby dopasować się do potrzeb Państwa przedszkola. Prosimy o kontakt w celu umówienia się na konkretny termin!

### Podsumowanie – Dlaczego warto?

Te warsztaty to nie tylko malowanie! To niezapomniana przygoda, która rozweseli każde dziecko, pobudzi jego wyobraźnię i sprawi, że poczuje się jak prawdziwy artysta. Dzieci nauczą się nowych rzeczy, rozwiną umiejętności manualne i emocjonalne, a także poczują dumę z własnoręcznie stworzonego dzieła sztuki.

**Zapisz grupę już teraz!**